ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PC -UBND

Ba Tô, ngày      tháng 8 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

                            Kính gửi: Trưởng phòng Kinh tế

 Thực hiện Công văn số 1376/SNNMT-QLĐĐ ngày 05/8/2025 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc rà soát, báo cáo công tác quản lý, sử dụng

đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản kèm theo);

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, Văn phòng HĐND & UBND

xã chuyển đến Trưởng phòng Kinh tế thực hiện việc rà soát, báo cáo công tác quản

lý, sử dụng đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến

đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, gửi báo cáo về Sở Nông nghiệp và Môi

trường trước ngày 07/8/2025, đồng thời báo cáo kết quả về UBND xã theo dõi./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT, VP (Tín).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Náy

		2025-08-07T08:37:21+0700

		2025-08-07T11:12:50+0700

		2025-08-07T11:12:50+0700

		2025-08-07T11:12:50+0700